



WSPRiTS/ZP/99/2015

Warszawa, dnia 25 czerwca 2015 r.

Dotyczy: przetargu nieograniczonego ogłoszonego w BZP Nr 91069 - 2015 z dnia 22.06.2015 r. na zakup oraz sukcesywnie dostawy materiałów budowlanych, artykułów elektrycznych i hydraulicznych [Nr postępowania: WSPRiTS/ZP19/15]

### ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy – Prawo zamówień publicznych, Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego i Transportu Sanitarnego „MEDITRANS” udziela odpowiedzi na pytania:

#### Dotyczy artykułów elektrycznych:

1) **PYTANIE:** poz. 11 - Czy Zamawiający dopuszcza dostawę startera 4-80W?

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający dopuszcza do zaferowania starter 4-80W.

2) **PYTANIE:** poz. 32 - Czy Zamawiający dopuszcza dostawę korytek 110x60?

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający dopuszcza do zaferowania korytka 110x60.

3) **PYTANIE:** poz. 35-38 - Czy Zamawiający ma na myśli wyłączniki o charakterystyce A czy AC?

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający ma na myśli wyłączniki o charakterystyce AC.

4) **PYTANIE:** poz. 50 - Czy Zamawiający dopuszcza dostawę korytek 15x25?

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający dopuszcza do zaferowania korytka 15x25.

5) **PYTANIE:** poz. 65 - Żarniki posiadają moc 100W, 150W, 200W, 300W. Czy w związku z tym Zamawiający wymaga dostawy żarnika 200W czy 300W?

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający wymaga zaferowania żarnika 200W.

6) **PYTANIE:** poz. 68-70 - Czy Zamawiający ma na myśli wkładki WT-1/GG?

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający wymaga zaferowania wkładek WT-1/GG.

7) **PYTANIE:** poz. 88-89 - Łączniki n/t posiadają prąd 10A. Prosimy o uwzględnienie powyższego w formularzu cenowym.

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający wymaga zaferowania łączników n/t prąd 10A.

8) **PYTANIE:** poz. 99 - Oprawy halogenowe z czujnikiem ruchu występują o mocy 150W lub 500W. Prosimy o uwzględnienie powyższego w formularzu cenowym.

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający wymaga zaferowania opraw halogenowych z czujnikiem ruchu o mocy 150W.

Wyjaśnienia i wprowadzone zmiany treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia są wiążące dla wszystkich Wykonawców i należy je uwzględnić przy sporządzaniu oferty.

Sprawę prowadzi:

Agnieszka Sztorc

Kierownik Działu Zamówień Publicznych

Tel. /22/ 52 51 293

**DYREKTOR**

Artur Kamecki

REGON 000294674; Nr KRS 0000061291; NIP 526-17-36-429



Laureat Konkursu  
Perły Medycyny 2009

